
Samenspel  MS2021

2
0
2
2

Uitslagen  2022

Bordeaux
01072022
Los 07.00 uur
281 duiven

Ton Meuffels
Einighausen
211395954



A04‐MS2021‐2022, uitslag: A26‐BORDEAUX, vr 01‐jul‐2022 07:00 uur , duiven: 281, deelnemers: 27
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0012345678DEF  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  30 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  828873 1‐1395954 M 1 1‐17:19:22 1338,258  0  1000,00  1
2  20 H. MARTENS  2554 GELEEN  9  827437 1‐1404421 M 8 1‐17:21:53 1330,535  0  989,36  2  00:03:35
3  8 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  830217 1‐1403674 M 7 1‐17:25:01 1328,312  0  *  11,80 978,72  3  00:04:39
4  17 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  833447 1‐1399896 M22 1‐17:27:34 1328,063  0 123  1,80 968,09  4  00:04:47
5  56 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  830680 0‐1704598 V11 1‐17:28:41 1321,300  0  957,45  5  00:07:58
6  0 H. HERMANS  2554 BORN  4  831233 9‐1127746 V 2 1‐17:31:30 1316,283  0  946,81  6  00:10:22
7  27 J. SMITS  2312 GREVENBICHT  16  830636 0‐1713209 V 1 1‐17:32:12 1313,880  0  936,17  7  00:11:31
8  10 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  2/8 1‐1403684 M10 1‐17:35:38 1306,126  0  925,53  8  00:15:16
9  23 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  827467 6‐1786611 M 1 1‐17:35:04 1302,960  0 12  0,90 914,89  9  00:16:45

10  11 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  3/8 1‐1403665 M 8 1‐17:40:06 1297,012  0  904,26  10  00:19:44

11  12 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  4/8 1‐1403678 M 4 1‐17:42:56 1291,296  0  **  8,10 893,62  11  00:22:34
12  16 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  5/8 1‐1403680 M 3 1‐17:44:30 1288,157  0  882,98  12  00:24:08
13  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  2  826270 0‐1713868 M 1 1‐17:41:50 1287,358  0 1234**  7,50 872,34  13  00:24:25
14  24 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  837270 0‐1658734 M 2 1‐17:55:08 1278,015  0  861,70  14  00:29:29
15  0 L. GRISPEN  2312 STEVENSWEERT  6  841643 0‐1659038 M 2 1‐18:00:31 1274,220  0  851,06  15  00:31:36
16  19 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  6/8 1‐1403707 M 5 1‐17:51:55 1273,502  0  840,43  16  00:31:33
17  26 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  2/10 1‐1399913 M18 1‐17:55:22 1271,728  0 123  1,80 829,79  17  00:32:35
18  51 J. HERMANS  2312 PAPENHOVEN  14  831152 8‐1342184 M 1 1‐17:53:39 1271,554  0 1234  **  10,00 819,15  18  00:32:35
19  74 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  7/8 1‐1403703 M 2 1‐17:53:21 1270,708  0  808,51  19  00:32:59
20  81 H. MARTENS  2554 GELEEN  9  2/3 1‐1404466 M 2 1‐17:51:46 1269,530  0  797,87  20  00:33:28

21  0 G. STORMS  2312 OHE EN LAAK  8  839797 0‐1750240 M 4 1‐18:08:14 1256,742  0  787,23  21  00:40:42
22  25 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  13  839707 1‐1348975 M 1 1‐18:12:37 1248,417  0 1  0,30 776,60  22  00:45:09
23  28 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  2/4 9‐1133371 M 8 1‐18:03:20 1247,437  0 12  0,90 765,96  23  00:45:01
24  33 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  2/8 0‐1568715  5 1‐18:11:52 1246,185  0  755,32  24  00:46:13
25  0 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  13  2/2 0‐1657719 M 6 1‐18:14:31 1244,901  0 1  0,30 744,68  25  00:47:03
26  35 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  3/10 0‐1709890 M 4 1‐18:09:54 1244,138  0 123  1,80 734,04  26  00:47:07
27  34 J. SMITS  2312 GREVENBICHT  16  2/5 1‐1402167 M 4 1‐18:10:24 1239,014  0  723,40  27  00:49:43
28  44 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  3/4 9‐1133563 M 5 1‐18:10:27 1234,196  0 12  0,90 712,77  28  00:52:08
29  32 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  7  829222 0‐1714033 M 1 1‐18:12:25 1233,197  0 123  1,80 702,13  29  00:52:47
30  41 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  2/6 1‐1395966 M 3 1‐18:14:05 1229,629  0  691,49  30  00:54:43

31  0 F. MORSHINKHOF  2554 GANGELT  6  838226 7‐1495518 M 3 1‐18:23:07 1227,061  0  680,85  31  00:56:46
32  0 NICO ROUSCHOP  2554 MUNSTERGELEE  7  2/2 1‐1404654 M 2 1‐18:18:40 1221,840  0 123  1,80 670,21  32  00:59:02
33  46 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  3/8 9‐1072559  6 1‐18:25:28 1221,460  0  659,57  33  00:59:49
34  73 J. SMITS  2312 GREVENBICHT  16  3/5 1‐1402168 V12 1‐18:20:46 1220,146  0  648,94  34  01:00:05
35  38 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  4/10 8‐1278820 M13 1‐18:25:36 1215,647  0 123  1,80 638,30  35  01:02:49
36  39 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  827670 1‐1404820 V 2 1‐18:22:33 1212,614  0  627,66  36  01:04:05
37  40 LYNN DE VRIES  2312 GREVENBICHT  12  830635 1‐6141083 M 7 1‐18:29:03 1205,476  0 12  0,90 617,02  37  01:08:22
38  50 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  5/10 1‐1399889 M15 1‐18:31:49 1204,723  0 123  1,80 606,38  38  01:09:02
39  55 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  2/8 1‐1404811 M13 1‐18:32:40 1194,903  0  595,74  39  01:14:12
40  43 LYNN DE VRIES  2312 GREVENBICHT  12  2/7 1‐1155372 M 2 1‐18:36:41 1192,268  0 123*  2,60 585,11  40  01:16:00

41  61 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  3/6 1‐1395979 M 2 1‐18:35:16 1192,165  0  574,47  41  01:15:54
42  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  7  828608 9‐1794591 M 4 1‐18:35:25 1191,526  0  563,83  42  01:16:15
43  54 LYNN DE VRIES  2312 GREVENBICHT  12  3/7 1‐1397793 M 6 1‐18:37:36 1190,701  0 123  1,80 553,19  43  01:16:55
44  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE  8  4/4 7‐1528742 M 3 1‐18:35:04 1190,485  0 12  0,90 542,55  44  01:16:45
45  0 A. VAN DORT  2312 ST. JOOST  7  842663 1‐1348187 M 7 1‐18:49:27 1187,767  0  531,91  45  01:19:47
46  57 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  4/8 0‐1658654 M 3 1‐18:45:47 1186,299  0  521,28  46  01:20:08
47  48 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  17  839499 7‐1464176 M 1 1‐18:49:50 1182,670  0  510,64  47  01:22:32
48  58 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  17  2/5 1‐1349041 V10 1‐18:50:17 1181,921  0  500,00  48  01:22:59
49  52 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  8  831666 8‐1348514 M 2 1‐18:45:22 1179,055  0  489,36  49  01:23:55
50  59 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  6/10 1‐1399840 M 3 1‐18:47:39 1177,768  0 123  1,80 478,72  50  01:24:52

51  82 J. HERMANS  2312 PAPENHOVEN  14  2/4 8‐1817671 V 8 1‐18:49:42 1171,130  0  468,09  51  01:28:38
52  62 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  8  2/3 9‐1139150 M 5 1‐18:50:31 1170,508  0  457,45  52  01:29:04
53  70 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 14  828671 1‐1403761 M 2 1‐18:49:23 1168,156  0 12  0,90 446,81  53  01:30:10
54  85 LYNN DE VRIES  2312 GREVENBICHT  12  4/7 0‐1655271 V 1 1‐18:51:44 1167,057  0 12*  1,80 436,17  54  01:31:03
55  65 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  3/8 1‐1404809 V18 1‐18:49:19 1166,855  0  425,53  55  01:30:51
56  66 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  2/6 1‐1395841 V10 1‐18:52:02 1166,630  0  414,89  56  01:31:19
57  64 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  5/8 1‐1350086 V11 1‐18:58:00 1166,114  0  404,26  57  01:32:21
58  60 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  17  3/5 1‐1349056 V16 1‐19:04:38 1158,515  0  393,62  58  01:37:20
59  69 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  7/10 0‐1709956 M 2 1‐19:00:12 1157,245  0 1*  0,50 382,98  59  01:37:25
60  91 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  17  4/5 1‐1349053 V17 1‐19:06:52 1154,956  0  372,34  60  01:39:34

61  86 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  4/6 1‐1396415 M14 1‐18:57:58 1154,472  0  361,70  61  01:38:36
62  0 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  8  3/3 9‐1139167 M 1 1‐19:01:08 1153,276  0  351,06  62  01:39:41
63  84 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  12  826150 9‐1143224 M11 1‐18:58:25 1149,958  0  340,43  63  01:41:05
64  67 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  6/8 0‐1658621 M 8 1‐19:09:13 1148,177  0  329,79  64  01:43:34
65  72 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  4/8 1‐1404806 M16 1‐19:01:43 1146,807  0  319,15  65  01:43:15
66  68 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  3/6 1‐1395847 M 1 1‐19:05:17 1145,317  0  308,51  66  01:44:34
67  80 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  7/8 0‐1568622  7 1‐19:11:35 1144,463  0  297,87  67  01:45:56
68  78 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  4/6 1‐1395854 M 5 1‐19:07:36 1141,671  0  287,23  68  01:46:53
69  71 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  8/10 0‐1709954 M16 1‐19:10:20 1141,188  0 1  0,30 276,60  69  01:47:33
70  76 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 14  2/3 0‐1713787 M 1 1‐19:07:12 1139,536  0 1  0,30 265,96  70  01:47:59

71  79 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  9/10 1‐1399857 M17 1‐19:12:06 1138,434  0 1  0,30 255,32  71  01:49:19
72  75 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  5/8 1‐1405050 M 8 1‐19:07:49 1137,195  0  244,68  72  01:49:21
73  93 J. SMITS  2312 GREVENBICHT  16  4/5 0‐1713176 M 5 1‐19:10:35 1136,948  0  234,04  73  01:49:54
74  0 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  10  8/8 0‐1713086 M 1 1‐19:10:19 1136,791  0  223,40  74  01:49:57
75  77 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  6/8 1‐1404787 M 3 1‐19:08:40 1135,869  0  212,77  75  01:50:12
76  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 14  3/3 1‐1403754 M 6 1‐19:09:40 1135,684  0 1  0,30 202,13  76  01:50:27
77  83 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  7/8 7‐1529266 M 1 1‐19:11:30 1131,469  0  191,49  77  01:53:02
78  89 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  5/6 1‐1395839 V12 1‐19:14:45 1130,561  0  180,85  78  01:54:02
79  0 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  23  10/10 0‐1709844 M 1 1‐19:22:18 1122,791  0 *  0,20 170,21  79  01:59:31
80  0 PAULSSEN & ZN.  2312 ROOSTEREN  12  8/8 1‐1350019 V10 1‐19:27:12 1120,543  0  159,57  80  02:01:33

BLZ:  1



A04‐MS2021‐2022, uitslag: A26‐BORDEAUX, vr 01‐jul‐2022 07:00 uur , duiven: 281, deelnemers: 27
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 00  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  0 H. MARTENS  2554 GELEEN  9  3/3 1‐1404428 M 1 1‐19:18:56 1119,772  0  148,94  81  02:00:38
82  87 J. HERMANS  2312 PAPENHOVEN  14  3/4 1‐1403206 M 6 1‐19:23:49 1117,414  0  138,30  82  02:02:45
83  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  22  8/8 8‐1344234 M 6 1‐19:20:52 1117,164  0  127,66  83  02:02:24
84  90 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  12  2/3 8‐1351641 M 3 1‐19:19:46 1116,770  0  117,02  84  02:02:26
85  92 LYNN DE VRIES  2312 GREVENBICHT  12  5/7 1‐6141098 V10 1‐19:24:13 1116,118  0  106,38  85  02:03:32
86  88 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  5/6 1‐1396412 M15 1‐19:24:04 1113,976  0  95,74  86  02:04:42
87  0 J. HERMANS  2312 PAPENHOVEN  14  4/4 9‐1133028 M 5 1‐19:27:16 1112,255  0  85,11  87  02:06:12
88  0 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  15  6/6 1‐1395988 M 9 1‐19:26:50 1109,849  0  74,47  88  02:07:28
89  0 B. DURLINGER  2554 SITTARD  13  6/6 1‐1395832 V 9 1‐19:28:53 1109,224  0  63,83  89  02:08:10
90  0 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  12  3/3 8‐1351693 M 1 1‐19:25:37 1108,008  0  53,19  90  02:08:17

91  0 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  17  5/5 0‐1657900 M 4 1‐19:38:37 1106,618  0  42,55  91  02:11:19
92  94 LYNN DE VRIES  2312 GREVENBICHT  12  6/7 1‐6141095 V11 1‐19:31:14 1105,693  0  31,91  92  02:10:33
93  0 J. SMITS  2312 GREVENBICHT  16  5/5 1‐1402156 M 6 1‐19:31:39 1105,083  0  21,28  93  02:10:58
94  0 LYNN DE VRIES  2312 GREVENBICHT  12  7/7 1‐6141105 V12 1‐19:33:11 1102,831  0  10,64  94  02:12:30

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

VERDEELSTAAT PER POULE
A04‐MS2021‐2022, wedvlucht: A26‐BORDEAUX, gelost: vr 01‐jul‐2022 07:00 uur, aantal duiven: 281

POULE INLEG DUIVEN  BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN  REST  PRNR‐R  NIET UITB
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
1=  P10  10  80  8,00  26X  0,30  0,20  79  0,00
2=  P20  20  58  11,60  19X  0,60  0,20  59  0,00
3=  P30  30  39  11,70  12X  0,90  0,90  54  0,00
4=  P40  40  8  3,20  2X  1,20  0,80  40  0,00
5=  P50  50  3  1,50  0X  1,50  1,50  13  0,00
6= P100  100  3  3,00  0X  3,00  3,00  13  0,00
7= P200  200  1  2,00  0X  6,00  2,00  18  0,00
8= P500  500  1  5,00  0X  15,00  5,00  18  0,00
D=  HWH  10  118  11,80  0X  25,00  0X  15,00  0X  10,00  11,80  3  0,00
E=  SP1  10  66  6,60  0X  10,00  0X  5,00  6,60  11  0,00
F=  SP2  25  6  1,50  0X  2,50  1,50  11  0,00
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
TOTAAL  65,90  0,00

RECAPITULATIESTAAT.  2312: DE LIEFDE,  ECHT  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A04‐MS2021‐2022, wedvlucht: A26‐BORDEAUX, gelost: vr 01‐jul‐2022 07:00 uur, aantal duiven: 281

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25440277  L. SEVRIENS  10  8 :  3  8  10  11  12  16  19  74
25440625  J. SMITS  16  5 :  7  27  34  73  93
23129032  PAULSSEN & ZN.  12  8 :  14  24  33  46  57  64  67  80
23121276  L. GRISPEN  6  1 :  15
25440382  J. HERMANS  14  4 :  18  51  82  87
23120076  G. STORMS  8  1 :  21
23120572  ALB. BEUNEN  13  2 :  22  25
25440002  LYNN DE VRIES  12  7 :  37  40  43  54  85  92  94
23100184  A. VAN DORT  7  1 :  45
23120912  RUUD BEUNEN  17  5 :  47  48  58  60  91
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2554: DE DUIF,  PUTH‐SCHINNEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A04‐MS2021‐2022, wedvlucht: A26‐BORDEAUX, gelost: vr 01‐jul‐2022 07:00 uur, aantal duiven: 281

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040169  TON MEUFFELS  15  6 :  1  30  41  61  86  88
25540399  H. MARTENS  9  3 :  2  20  81
25040006  A. FRISCHE  23  10 :  4  17  26  35  38  50  59  69  71  79
25040576  B. DURLINGER  13  6 :  5  56  66  68  78  89
25040004  H. HERMANS  4  1 :  6
25549029  GEBR TUMMERS  8  4 :  9  23  28  44
25540189  D. VAN DE LAARSCHOT  2  1 :  13
25540525  NICO ROUSCHOP  7  2 :  29  32
25540004  F. MORSHINKHOF  6  1 :  31
25540305  JOHN VAN KAN  22  8 :  36  39  55  65  72  75  77  83
25540623  JAN DELAHAYE  7  1 :  42
25650137  PETER GRUISEN  8  3 :  49  52  62
25540466  P. CROONEN  14  3 :  53  70  76
25540003  M. HENNEKENS  12  3 :  63  84  90
********************************************************************************************************************************



A04‐MS2021‐2022, Morgenlossing‐Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 01‐07‐2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A26)
**************************************************************************************************

1  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  1‐1395954  25040169  1  1000,0
2  989,4  H. MARTENS  GELEEN  1‐1404421  25540399  1  989,4
3  978,7  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403674  25440277  1  978,7
4  968,1  A. FRISCHE  HOLTUM  1‐1399896  25040006  1  968,1
5  957,5  B. DURLINGER  SITTARD  0‐1704598  25040576  1  957,4
6  946,8  H. HERMANS  BORN  9‐1127746  25040004  1  946,8
7  936,2  J. SMITS  GREVENBICHT  0‐1713209  25440625  1  936,2
8  925,5  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403684  25440277  1  925,5
9  914,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  6‐1786611  25549029  1  914,9

10  904,3  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403665  25440277  1  904,3
11  893,6  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403678  25440277  1  893,6
12  883,0  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403680  25440277  1  883,0
13  872,3  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  0‐1713868  25540189  1  872,3
14  861,7  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  0‐1658734  23129032  1  861,7
15  851,1  L. GRISPEN  STEVENSWEERT  0‐1659038  23121276  1  851,1
16  840,4  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403707  25440277  1  840,4
17  829,8  A. FRISCHE  HOLTUM  1‐1399913  25040006  1  829,8
18  819,2  J. HERMANS  PAPENHOVEN  8‐1342184  25440382  1  819,1
19  808,5  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403703  25440277  1  808,5
20  797,9  H. MARTENS  GELEEN  1‐1404466  25540399  1  797,9
21  787,2  G. STORMS  OHE EN LAAK  0‐1750240  23120076  1  787,2
22  776,6  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  1‐1348975  23120572  1  776,6
23  766,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  9‐1133371  25549029  1  766,0
24  755,3  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  0‐1568715  23129032  1  755,3
25  744,7  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  0‐1657719  23120572  1  744,7

A04‐MS2021‐2022, Generaal‐Fond
Stand t/m wedvlucht: BORDEAUX, gelost: 01‐07‐2022 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE  (A24)  (A26)
***********************************************************************************************************

1  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  1‐1395954  25040169  1  0,0  1000,0
2  1000,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  0‐1713989  25549029  1  1000,0  0,0
3  989,4  H. MARTENS  GELEEN  1‐1404421  25540399  1  0,0  989,4
4  980,8  JOHN VAN KAN  GELEEN  7‐1529252  25540305  1  980,8  0,0
5  978,7  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403674  25440277  1  0,0  978,7
6  968,1  A. FRISCHE  HOLTUM  1‐1399896  25040006  1  0,0  968,1
7  961,5  L. SEVRIENS  OBBICHT  8‐1342477  25440277  1  961,5  0,0
8  957,5  B. DURLINGER  SITTARD  0‐1704598  25040576  1  0,0  957,4
9  946,8  H. HERMANS  BORN  9‐1127746  25040004  1  0,0  946,8

10  942,3  JAC. RUIJTERS  ECHT  8‐1279488  23120548  1  942,3  0,0
11  936,2  J. SMITS  GREVENBICHT  0‐1713209  25440625  1  0,0  936,2
12  925,5  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403684  25440277  1  0,0  925,5
13  923,1  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  9‐1073254  23120912  1  923,1  0,0
14  914,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  6‐1786611  25549029  1  0,0  914,9
15  904,3  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403665  25440277  1  0,0  904,3
16  903,9  F. MORSHINKHOF  GANGELT  7‐1495537  25540004  1  903,8  0,0
17  893,6  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403678  25440277  1  0,0  893,6
18  884,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  0‐1704426  25040169  1  884,6  0,0
19  883,0  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403680  25440277  1  0,0  883,0
20  872,3  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  0‐1713868  25540189  1  0,0  872,3
21  865,4  JAC. RUIJTERS  ECHT  9‐1072943  23120548  1  865,4  0,0
22  861,7  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  0‐1658734  23129032  1  0,0  861,7
23  851,1  L. GRISPEN  STEVENSWEERT  0‐1659038  23121276  1  0,0  851,1
24  846,2  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  9‐1133600  25549029  1  846,2  0,0
25  840,4  L. SEVRIENS  OBBICHT  1‐1403707  25440277  1  0,0  840,4


